
令和７年４月吉日 

ご家族様各位 

 

居室等での面会再開について 

 

特別養護老人ホームこころ三芳 

施 設 長  細 沼  政 之 

 

平素より当施設の運営に格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

先月ご案内しております、居室等における面会を以下のとおり再開いたします。高齢者施設等に

おける感染症対応は引き続き留意する必要がありますので、感染予防策については引き続きご協力

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【居室等での面会再開日】 

・ ５月１２日（月） 

【面会時間】 

・ １０時～１２時 

・ １４時～１７時 

※ 多くのご家族様が面会できるよう、面会は１時間程度でお願いいたします。 

※ 面会は事前予約制とさせて頂きます。同一時間に複数の面会希望があった場合は、時間変更を

お願いする場合がありますので予めご了承願います。 

【面会に際してのお願い】 

・ うがい、手洗い、手指消毒、施設内ではマスク着用をお願いいたします。 

・ 面会中の飲食はご遠慮下さい。 

・ ご利用者様に飲食物等の差し入れがある場合は、管理栄養士が確認させていただきますので

一旦受付でお預かりいたします。 

・ 発熱、風邪症状等ある方は、面会はご遠慮下さい。 

 

以上 

 

※ご不明点等ございましたら、お問い合わせください 

連絡先 ０４９－２５９－６０１８ 


